Raportu! privind veniturile si cheltuielile din

Compartiment I. Date generale.
Concurent electoral Candidat independent Dosea lon
Data Tnregistrarii ca concurent electoral

Date bancare ale contului "Fond electoral™:

Data deschiderii Of*OC O i(

cont bancar nr. 22522563668

valuta MDL_

denumirea bancii Moldova -Agroindbank SA fii. 22 Chisinau”®
codul bancii AGRNMD2X467

Compartiment Il. Rulajul mijloacelor banesti

campania electorala

Nr.crt. Articol data
Sapt. 1- 2
1 Soldul mijloacelor banesti la inceputul perioadei 0,00
7 Venituriin cam pania electorald -total (2.1+2.2+2.3), inclusiv: 0,00
2.1 Mijloace banesti primite din donatiile persoanelor fizice 0,00
2.2 Mijloace bdanesti primite din donatiile persoanelor juridice 0,00
2.3 Alte mijloace bdnesti primite 0,00
3 Cheltuieli Tn campania electorald - total (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+ 0.00
3.7+3.8+3.9), inclusiv pentru: '
31 Costul intrunirilor si evenimentelor electorale - total (3.1.1+...-3.1.8), inclusiv: 0.00
3.1.1 chirie, inclusiv cheltuielile aferente (energie electricd, salubrizare) 0.00
; 3.1.2 scenda 0,00
3.1.3 prestatii scenice (inclusiv onorariile) 0,00
3.1.4 sonorizare 0,00
3.1.5 standuri, afige etc. 0,00
3.1.6 cheltuieli de protocol 0,00
I 3.1.7 securitate 0,00
3.1.8 reflectarea evenimentului in mass-media 0,00
3.2 Cheltuieli de publicitate - total (3.2.1 +...-3.2.6), inclusiv: 0.00
3.2.1 televiziune 0,00
i 3.2.2 radio 0,00
3.2.3 mijloace de informare electronice 0,00
3.2.4 presa scrisa 0,00
3.2.5 panouri 0,00
3.2.6 alte platforme stradale sau mobile 0,00

la data de

Anexa nr. 3
la hotarfrea nr. 3352 din 4 mai 2015

12.06.2015

L.S. CEC
(lei)
Perioada de raportare
(lata data data Total
Sapt. 3 -4 Sapt.5- 6 Sapt. 7-8

0,00 0,00 0.00 0.00
0,00 0,00 2310,00 2310.00
0,00 0,00 2310.00 2310,00
0.00 0,00 0.00 0,00
0,00 0.00 0,00 0,00
0,00 0,00 2310,00 2310,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0.00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 2.300.00 2300,00
0,00 0.00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 2300,00 2300,00
0,00 0,00 0,00 0,00



3.3
331

3.3.2

3.4.1
3.4.2
3.4.3
3.4.4
3.5
3.6

3.6.1

3.6.2

3.7

3.8
3.8.1
3.8.2

3.9
3.9.1
3.9.2

3.9.3

3.9.4

3.9.5
3.9.6
3.9.7

Cheltuieli pentru materialele promotionale - total (33.1+3.3.2), inclusiv:
programul electoral al partidului

alte articole promotionale (postere, stegulete, tricouri, chipiuri, carnetele, pixuri,
afise, fluturasi, etc.)

Cheltuieli pentru transport de persoane si bunuri - total (3.4.1+...+3.4.4)

servicii de transport

combustibil

intretinerea mijloacelor de transport

remunerarea soferilor angajati temporar

Costul serviciilor de sondare a opiniei publice

Costurile suplimentare de intretinere - total (3.6.1+3.6.2), inclusiv:

inchirierea unor bunuri Tn scop electoral (locatiunea incaperilor temporare,
inclusiv teritoriale, locatiunea mijloacelor de transport, locatiunea altor mijloace
fixe si obiecte de micd valoare si scurta durata)

salariile personalului angajat temporar in scop electoral

Costuri dc delegare sau detasare a persoanelor (inclusiv recompensele/diurnele
observatorilor si voluntarilor)

Cheltuieli de consultanta electorald si politica

consultanta electorald si politica (elaborarea strategiilor electorale etc.)

servicii asistentd juridica si notariale

Alte cheltuieli, inclusiv:

servicii bancare

servicii de comunicatii (telefonie fixa, telefonie mobila, Internet etc.)

materiale (OMVSD, rechizite de birou, etc., necesare activitdtii in campanie
electorald)

locatiunea incaperilor permanente, inclusiv teritoriale, serviciile comunale
aferente Tncaperilor inchiriate

remunerarea personalului din staffu] electoral central

remunerarea personalului din stafful electoral local (teritorial)

remunerarea consultantilor media/strategie
Soldul mijloacelor banesti la sfirsitul perioadei (1+2-3)

Conducétorul
numele, prenumele :wV f ('Semnéturd

Trezorierul * (¢ ml
numele, prenumele

0.00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0.00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
10,00
10,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0.00
0,00

0,00
0,00
0,00
10,00
10,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



Compartiment Ill. Venituri.



Compartiment IV. Cheltuieli.

Pct. 3. Cheltuieli Tn perioada electorala

Rindul

3.1.2

3.1.3

3.1.5

3.1.6

Destinatia platii

Cheltuieli in campania electorala
Costul Tntrunirilor si evenimentelor electorale - total
|(3.m+...+3.1.8), inclusiv:
chirie, inclusiv cheltuielile aferente (energie electrica, salubrizare)

scena

prestatii scenice (inclusiv onorariile)

sonorizare

standuri, afise etc.

cheltuieli de protocol

securitate

Sédpt. 7 - 8data 12.06.2015

Nr. si data
documentul
justificativ (facturii
fiscale, contractului

)

Nr. si data ordinului de
plata

Data Beneficiar Cod fiscal

TOTAL 31

TOTAL 3.1.1:

TOTAL 3.1.2:

TOTAL 3.1.3:

TOTAL 3.1.4:

TOTAL 3.1.5:

TOTAL 3.1.6:

TOTAL 3.1.7:

Suma

0,00
0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00



318

3.2
321

322

3.2.3

3.25

3.3

3.3.1

icllccl;:;0;i evenimentului Tn mass-mcdia

Cheltuieli de publicitate - total (3.2.1+...+3.2.6), inclusiv:
televiziune

radio

mijloace de informare electronice

presa scrisd

panouri

Plata pentru placate

alte platforme stradale sau mobile

( ticlliiicli pentru materialele prnmnlionalc - tuta!
(3.3.1+3.3.2), inclusiv:
programul electoral al partidului

alte articole promotionalc (postere. stegulctc, tricouri, chipiuri,
carnetele, pixuri, afise, fluturasi, ete.)

05.06.2015 "Logosprint” SRL

TOTAL 31 8

TOTAL 3.2
TOTAL 32 1

TOTAL 3.2.2:

TOTAL 3.2.3:

TOTAL 3.2.4:

TOTAL 3.2.5:

Factura Fiscala JA
3873723 dm
1004600046825 05.06.2015 nr.6899663 08.06.2015

TOTAL 3.2.6:

TOTAL 33
TOTAL 3.3.1:

TOTAL 3.3.2:

2300,0(1
0.00

0,00

0.00

0,00

2300,00

2300,00

0,00

0,00
0.00

0.00



3.4

341

342

3.4.3

3.5
3.

3.6.2

3.7

3.8

Cheltuieli pentru transport (le persoane si Imnuri - total
(3.4.1+.m3.4.4)
servicii (ic transnort

combustibil

ntre(inerca mijloacelor de transport

remunerarea soferilor angajati temporar

Costul serviciilor (Ic sondare a opiniei puhlice

Costurile suplimentare de Tntretinere - total (3.6.1+3.6.2),
Tnchirierea unor bunuri Tn scop electoral (locutiunea Tncdperilor
temporare, inclusiv teritoriale, locutiunea mijloacelor de transport,
locutiunea altor mijloace fixe si obiecte de mica valoare si scurtd
durata)

salariile personalului angajat temporar in scop electoral

('osturi de delegare sau detasare a persoanelor (inclusiv
recompensele/diurnele observatorilor si voluntarilor)

Cheltuieli de consultanta electorala si politica
consultanta electorald st politicd (elaborarea strategiilor electorale
ele)

TOTAI. 3.4
IOTA! 341

TOTAL 342

T(TAL 3.4.3:

TOTAL 3.4.4:

AL om -t 10 1\l.3.5
TOTAL 3.6

TOTAL 3.6.1:

TOTAL 3.6.2

(sis
TOTAL 37
TOTAL 3.8

TOTAL 3.8.1:

0,00
0,00

0,00
0,00

0.00

0,00
0,00

0,00






